

Põllumajandusloomade heolukoolitus: väikemäletsejad (lambad)

Õppekava üldiseloomustus

Õppekava nimetus	Põllumajandusloomade heolu: väikemäletsejad (lambad)
Õppekavarühm	0811 Põllumajandus ja loomakasvatuse õppekavarühm
Õppekava koostamise alus	Põllumajandustöötaja, tase 4. B.2.7. Loomade ja lindude hooldamine.
Õppe maht	8 akadeemilist tundi (sh ½ mahus praktikat)

Sihtgrupp ja õppe alustamise tingimused	Sihtgrupp: koolituse sihtgrupiks on väiketalunikud, soovitatavalt loomakasvatajad, kes soovivad omandada teadmisi lammaste hooldusest ja heolutingimustest ning ettevõtjad kes on huvitatud vastava valdkonna tegevusega alustamisest.
--	--

Õppe eesmärk	Täienduskoolituse eesmärk on anda ülevaade loomade heolu nõuetest; uttede ja jäärade hooldusest paaritusperioodil; lammaste üldise heolu tagamise vajadustest ning sobivatest pidamisviisidest.
---------------------	---

Õpiväljund

Koolituse läbinu teab : <ul style="list-style-type: none">- healu nõudeid;- lammaste söötmis- ja pidamistingimusi;- uttede ja tallede hooldust üldise healu tagamiseks.

Õppe sisu

<u>Koolituse teemad on:</u> <ul style="list-style-type: none">- loomade healu nõuded;- lammaste hooldamine üldise healu tagamiseks;- lammastele sobivad söötmis- ja pidamistingimused;- uttede ja tallede hooldusest poegimisperioodil.
--

Koolitaja	Koolitaja kvalifikatsiooni kirjeldusele vastav koolitaja.
Koolitaja kvalifikatsiooni kirjeldus	Omab vastavaid teadmisi ja/või õppejõuna töötamise kogemust ja/või praktilist töökogemust antud valdkonnas.
Koolituse korraldaja	Maaelu Edendamise Sihtasutus (majandustegevusteate nr 180137)

Õppetöö korraldus ja õpingute alustamine

Üldpõhimõtted	Õppetöö toimub vähemalt 10 osavõtja suuruse grupi täitumisel
Õppekeel	Eesti keel
Õppemeetod	Loeng, demonstratsioon, vestlus, rühmatööd, praktiline individuaalne töö.
Õppekeskkond	Kaasaegne õpperuum, õpetaja arvuti ja dataprojektor. Praktika farmis.
Õpingute alustamine	Õppegrupid komplekteerib koolituse korraldaja. Õpingute alustamise eelduseks on õppegrupi täitumine.

Õpingute lõpetamine ja hindamine

Hindamine	Mitteeristav hindamine. Koolituse lõpetamise eelduseks on täies mahus ja aktiivne osalemine koolituspäeval õppetöös sh praktilises töös farmis oskuste näitamine.
Väljastav dokument	Koolituse läbinutele väljastab Maaelu Edendamise Sihtasutus tõendi.